
ad
c7

5b
12

58
f1

c9
a1

2a
d7

06
d6

6e
d2

f4
66

PD
F 

z 
07

.0
2.

20
25

, 1
5:

31
 [1

27
], 

st
ra

na
 1

 z
 3

Produktový list Adaptech AuraZOOM IT EDUProduktový list Adaptech AuraZOOM IT EDU
Kamerová zvětšovací lupa AuraZOOM IT EDUKamerová zvětšovací lupa AuraZOOM IT EDU
vám nabízí skvělý a bezkonkurenční výkon lupyvám nabízí skvělý a bezkonkurenční výkon lupy
nové generace.nové generace.

Umožňuje oddělení základní jednotky a jejíUmožňuje oddělení základní jednotky a její
použití jako ruční lupy, např. při drobnýchpoužití jako ruční lupy, např. při drobných
ručních pracech či při prohlížení exponátů přiručních pracech či při prohlížení exponátů při
výuce. Po vložení do robustního stojanu avýuce. Po vložení do robustního stojanu a
propojení s notebookem pak dostávátepropojení s notebookem pak dostáváte
pohodlné řešení vhodné pro každodennípohodlné řešení vhodné pro každodenní
studium.studium.

S výdrží základní jednotky v délce kolem 10tiS výdrží základní jednotky v délce kolem 10ti
hodin je AuraZOOM IT EDU skvělýmhodin je AuraZOOM IT EDU skvělým
společníkem jak ve školní lavici, tak na doma.společníkem jak ve školní lavici, tak na doma.

Informujte se u nás, zda je AuraZOOM IT EDUInformujte se u nás, zda je AuraZOOM IT EDU
kompatibilní právě s vaším notebookem!kompatibilní právě s vaším notebookem!

Upozornění: zobrazený notebook není součástíUpozornění: zobrazený notebook není součástí
dodávky.dodávky.

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



ad
c7

5b
12

58
f1

c9
a1

2a
d7

06
d6

6e
d2

f4
66

PD
F 

z 
07

.0
2.

20
25

, 1
5:

31
 [1

27
], 

st
ra

na
 2

 z
 3

Klíčové parametryKlíčové parametry

Parametr Parametr HodnotaHodnota

Provoz na baterii:Provoz na baterii:  Ano  Ano 

Bezdrátové propojení s notebookem:Bezdrátové propojení s notebookem:  Ano, vybrané typy  Ano, vybrané typy 

Minimální zvětšení:Minimální zvětšení:  1 × 1 ×

Maximální zvětšení:Maximální zvětšení:  40 × 40 ×

Počet barevných kontrastních režimů:Počet barevných kontrastních režimů:  16  16 

Optická stabilizace obrazu:Optická stabilizace obrazu:  Ano  Ano 

Přísvit snímaných předloh:Přísvit snímaných předloh:  Ano  Ano 

Automatické zaostřování (autofocus):Automatické zaostřování (autofocus):  Ano  Ano 

Úhlopříčka displeje:Úhlopříčka displeje:  6 palců 6 palců

Dotyková obrazovka:Dotyková obrazovka:  Ano  Ano 

Funkce zmrazení obrazu:Funkce zmrazení obrazu:  Ano  Ano 

Vodicí linie:Vodicí linie:  Ano  Ano 

Přibližování živého obrazu na dálku:Přibližování živého obrazu na dálku:  Ano  Ano 

Maximální zvětšení vzdálených předloh:Maximální zvětšení vzdálených předloh:  40 × 40 ×

Tlačítkový ovladač:Tlačítkový ovladač:  Ano  Ano 

Stolní stojan:Stolní stojan:  Ano  Ano 

Kapacita pro uložení dokumentů, více než:Kapacita pro uložení dokumentů, více než:  1000  1000 

Ochranné pouzdro:Ochranné pouzdro:  Ano  Ano 

Výdrž na baterii:Výdrž na baterii: až 10 haž 10 h

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz



ad
c7

5b
12

58
f1

c9
a1

2a
d7

06
d6

6e
d2

f4
66

PD
F 

z 
07

.0
2.

20
25

, 1
5:

31
 [1

27
], 

st
ra

na
 3

 z
 3

Ceny & varianty produktu Ceny & varianty produktu 

Adaptech AuraZOOM IT EDUAdaptech AuraZOOM IT EDU
 

29 990 Kč29 990 Kč

Uvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad přiUvedené ceny jsou orientační. Za platnou nabídku, kterou je možné použít jako podklad při
jednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouzejednání ve věci žádosti o zvl. pomůcku nebo jako srovnávací nabídku je možné považovat pouze
platnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronickéhoplatnou nabídku písemně potvrzenou pracovníkem Adaptechu, ve formě elektronického
dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.dokumentu PDF či vytištěného dokumentu PDF s přiřazeným kódem nabídky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Adaptech s. r. o.Adaptech s. r. o.
Smetáčkova 1484/2Smetáčkova 1484/2
155 00 Praha 5155 00 Praha 5

IČ: 27196992IČ: 27196992
DIČ: CZ27196992DIČ: CZ27196992
č.ú: 134922369/0800č.ú: 134922369/0800

+420 605 321 321+420 605 321 321
+420 605 345 345+420 605 345 345

www.adaptech.czwww.adaptech.cz
info@adaptech.czinfo@adaptech.cz

http://www.tcpdf.org
http://www.tcpdf.org

